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Huopalahdentie 19 edustan liikennesuunnitelma (a-asia)
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Päätösehdotus

Kaupunkisuunnittelulautakunta päättää hyväksyä 
liikennesuunnitteluosaston piirustuksen 6489-4 mukaisen 
Huopalahdentie 19 edustan liikennesuunnitelman.

Tiivistelmä

Huopalahdentien 19 edustan liikennejärjestelyjä esitetään 
muutettavaksi siten, että kadunvarsipysäköinti siirtyy 
pysäköintitaskuihin ja ylikulkusillan pohjoisempi porras poistuu samoin 
kuin sen kohdalla oleva suojatie. Liikennesuunnitelma on 
asemakaavan muutosehdotuksen 12363 (Munkkiniemi, Rakuunantie 
19 ja Luuvaniementie 2, 4, 6, asemakaavan muutos) mukainen. 

Esittelijän perustelut

Lähtökohdat

Huopalahdentie on pääkatu, jonka liikennemäärä on noin 37 000 
ajoneuvoa vuorokaudessa. Huopalahdentien itäinen rinnakkaiskatu on 
tonttikatu ja sen pohjoisosassa Huopalahdentie 19 kohdalla 
liikennemäärä 1 100 ajoneuvoa vuorokaudessa.

Liikennesuunnitelma

Liikennesuunnitelmassa Huopalahdentien rinnakkaiskadun 
reunakivilinjaukset muuttuvat. Kadunvarsipysäköintiä varten tehdään 
erilliset pysäköintitaskut ja varsinaisen ajoradan leveydeksi jää 6,5 
metriä.

Pyöräily ohjataan ajoradalle Huopalahdentien rinnakkaiskadun 
pohjoisosassa pohjoisesta päin tultaessa. Pyöräilyjärjestelyt eivät 
muutu lukuun ottamatta liittymistä ajoradalle, joka tapahtuu 20 meriä 
nykyistä pohjoisempana. Jalankulkusillan pohjoisempi porras 
poistetaan samoin kuin sen kohdalla ollut suojatie. 

Liikenteelliset vaikutukset

Asemakaavan mukaisen täydennysrakentamisen arvioidaan lisäävän 
henkilöautoliikennettä noin 200 ajoneuvolla vuorokaudessa 
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Rakuunatien ja Huopalahdentien risteyksessä. Myös jalankulku- ja 
pyöräliikenne lisääntyvät. 

Jalankulkusillan pohjoisemman portaan kohdalla olevan suojatien 
poistaminen selkeyttää pohjoisesta päin tulevan pyöräilijän 
väistämisvelvollisuutta hänen liittyessään ajoradalle.

Vuorovaikutus

Liikennesuunnitelma on vuorovaikutettu asemakaavan 
vuorovaikutuksen yhteydessä. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli 
nähtävänä Munkkiniemen kirjastossa, info- ja näyttelytila Laiturilla, 
kaupungintalon ilmoitustaululla ja kaupunkisuunnitteluvirastossa 
20.4.–11.5.2015 ja viraston internetsivuilla. Suunnitelmaa koskeva 
keskustelutilaisuus järjestettiin suunnittelualueen läheisyydessä 
28.4.2015.

Kustannukset (alv. 0%)

Liikennejärjestelyjen kustannukset sisältyvät asemakaavan 
toteuttamisesta aiheutuviin kokonaiskustannuksiin. Kadun 
rakentamiskustannukset ovat arviolta 220 000 euroa.

Jatkotoimenpiteet

Rakennusvirasto laatii alueesta katusuunnitelman. Kadunrakentamisen 
aikataulu sovitetaan Rakuunatie 19 rakentamishankkeen 
toteutumiseen.
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